
BARBORA Vavroňová
Do školy ve Vraném jsem nastoupila jako prvňáček v roce 1997 a aktivně jsem

tady absolvovala devět let povinné školní docházky.
To mě ovlivnilo na celý život. A to až tak, že jsem zde začala pracovat jako

učitelka na 1. stupni, vystudovala jsem na Karlově univerzitě obor Učitelství
1. stupně se specializací na anglický jazyk.  

Mojí první paní učitelkou byla, dnes již paní zástupkyně, Katka Vrtišková,
v 8. a 9. třídě mi třídním učitelem byl pro změnu Honza Vrtiška.

Letos poprvé mám možnost být s oběma ve stejné škole
a je až dojemné, jak se ten život cyklí... 

S dětmi se snažím jednat s respektem k jejich potřebám, ráda se s nimi směju,
zpívám a poznávám nové věci. Nechci být strašákem, spíše průvodcem a

partnerem při učení. Snažím se jim ukázat, že škola je fajn,
i když někdy musí vydat maximální úsilí při práci. Přála bych si, aby i děti z mé

třídy do vranské školy chodily rády, nebály se ozvat, když je třeba a byly
sebevědomými a zodpovědnými lidmi.   


